ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа  2020 года
	№ 149 / 843

п. Добринка

О распределении обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Добринского района в день, предшествующий дню голосования и в день голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений в Добринском муниципальном районе
13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 25 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», и в целях организации работы в день, предшествующий дню голосования и в день голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений  в Добринском муниципальном районе 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Добринского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить обязанности между членами территориальной избирательной комиссии Добринского района в день, предшествующий дню голосования и в день голосования на выборах депутатов представительных органов сельских  поселений  в Добринском муниципальном районе 13 сентября 2020 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Добринского района Сергееву М.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                             			    	М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района        			           		Ю.С. Черных

	Приложение
к постановлению
территориальной избирательной
комиссии Добринского района
от 31 августа 2020 года №149 / 843

Распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Добринского района в день, предшествующий дню голосования и в день голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений  в Добринском муниципальном районе
13 сентября 2020 года

	№ п/п
	Обязанности членов ТИК
	Ф.И.О.

	Объезд и оформление акта готовности помещения для голосования избирательного участка
	Гаврилов Н.А.№№ 04-10; 04-43-04-45;
Дорофеева Ж.И. №№ 04-15-04-16;04-39-04-40;
Мешкова Е.Л. №№04-20-04-21; 04-36-04-38;
Панарина Е.Н. №№04-29-04-30;04-32-04-33;
Требунских С.М. №№04-17-04-19;04-31;
Шеховцова О.А. №№04-34-04-35; 04-41-04-42.

	Сбор информации о количестве избирателей, проголосовавших досрочно в день предшествующий дню голосования
	Гаврилов Н.А.№№ 04-10; 04-43-04-45;
Дорофеева Ж.И. №№ 04-15-04-16;04-39-04-40;
Мешкова Е.Л. №№04-20-04-21; 04-36-04-38;
Панарина Е.Н. №№04-29-04-30;04-32-04-33;
Требунских С.М. №№04-17-04-19;04-31;
Шеховцова О.А. №№04-34-04-35; 04-41-04-42.

	Сбор информации о количестве избирателей, подавших заявление о голосовании вне помещения для голосования
	Гаврилов Н.А.№№ 04-10; 04-43-04-45;
Дорофеева Ж.И. №№ 04-15-04-16;04-39-04-40;
Мешкова Е.Л. №№04-20-04-21; 04-36-04-38;
Панарина Е.Н. №№04-29-04-30;04-32-04-33;
Требунских С.М. №№04-17-04-19;04-31;
Шеховцова О.А. №№04-34-04-35; 04-41-04-42.

	Сбор информации о количестве избирателей, включенных в список избирателей по состоянию на 18-00 12 сентября 2020 года
	Гаврилов Н.А.№№ 04-10; 04-43-04-45;
Дорофеева Ж.И. №№ 04-15-04-16;04-39-04-40;
Мешкова Е.Л. №№04-20-04-21; 04-36-04-38;
Панарина Е.Н. №№04-29-04-30;04-32-04-33;
Требунских С.М. №№04-17-04-19;04-31;
Шеховцова О.А. №№04-34-04-35; 04-41-04-42.

	Оформление информационных стендов ТИК
	Дорофеева Ж.И.,
Панарина Е.Н.

	Оборудование помещения ТИК (канцелярские принадлежности, бланки актов, ведомостей и т.д)
	Мешкова Е.Л.,
Хабузова Н.В.

	Вывешивание увеличенной формы сводной таблицы МИК
	Мартынова З.Т.

	Прием информации от УИК по открытию избирательных участков, о ходе голосования
	Гаврилов Н.А.№№ 04-10; 04-43-04-45;
Дорофеева Ж.И. №№ 04-15-04-16;04-39-04-40;
Мешкова Е.Л. №№04-20-04-21; 04-36-04-38;
Панарина Е.Н. №№04-29-04-30;04-32-04-33;
Требунских С.М. №№04-17-04-19;04-31;
Шеховцова О.А. №№04-34-04-35; 04-41-04-42.

	Работа с жалобами и обращениями граждан, поступивших в день голосования
	Гаврилов Н.А.,
Дорофеева Ж.И.

	Регистрация наблюдателей, представителей СМИ и т.д.
	Черных Ю.С.

	Работа по уточнению сведений об избирателях для включения либо исключения из списка избирателей
	Шестаков О.В.

	Погашение, составление акта о погашении и упаковка неиспользованных избирательных бюллетеней, хранящихся в ТИК
	Требунских С.М.
Панарина Е.Н.

	Прием протоколов УИК об итогах голосования и прилагаемых к ним документов, проверка контрольных соотношений
	Сергеева М.В.,
Черных Ю.С.

	Контроль за вводом данных протоколов УИК в увеличенную форму сводную таблицы  ТИК
	Мешкова Е.Л.

	Прием документации от УИК (списки избирателей, бюллетени и т.д.)
	Гаврилов Н.А.

	Установление итогов голосования на территории Лев-Толстовского района
	Сергеева М.В.,
Черных Ю.С.
Гаврилов Н.А.

	Оформление и выдача копий протоколов ТИК
	Сергеева М.В.,
Черных Ю.С.